СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                     ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ №

08.07.2024                         	                                                             с. Кулешовка
О досрочном прекращении полномочий
главы Администрации Кулешовского
сельского поселения Павлюченко Е.Г.
      Рассмотрев  личное заявление главы Администрации Кулешовского  сельского поселения Павлюченко Елены Геннадьевны от 01.07.2024  об увольнении с должности главы Администрации Кулешовского сельского поселения  по собственному состоянию здоровья, руководствуясь пп.2.п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Регламентом Собрания депутатов Кулешовского   сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Кулешовского   сельского поселения от   28.02.2017 г. № 38, Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения
РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]      	1. Прекратить досрочно полномочия главы Администрации Кулешовского  сельского поселения Павлюченко Елены Геннадьевны в связи с увольнением по состоянию здоровья. Последним рабочим днем считать 12 июля 2024 года.
	2. Направить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Азовского района Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Кулешовского сельского поселения в сети «Интернет» (www.кулешовскоесп.рф.) и  опубликованию в газете «Приазовье».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов -   Глава Кулешовского сельского поселения

А.М. Огай